
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 43/2021 Burmistrza Dobiegniewa z dnia 25 maja 2021  
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania na projekty 
zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie i określenia regulaminu jej pracy oraz 

miejsca i terminu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.) oraz §9 i §12 ust. 1 Uchwały Nr IX/62/2019 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie zasad Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2019 r. poz.1693 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 43/2021 Burmistrza Dobiegniewa z dnia 25 maja 2021 w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania na projekty zgłoszone do 
Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie i określenia regulaminu jej pracy oraz miejsca i terminu 
wprowadza się zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: „Głosowanie odbędzie się w terminie zgodnie z harmonogramem 
przebiegu procedury Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie na dany rok, w godzinach i w 
dniach pracy Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie, ul. Obrońców Pokoju 24 (parter Urzędu 
Miejskiego).” 

2) § 7 Załącznika do Zarządzenia nr 43/2021 Burmistrza Dobiegniew z dnia 25 maja 2021  
otrzymuje brzmienie: „Komisja przeprowadza głosowanie w terminie zgodnie z harmonogramem 
przebiegu procedury Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie na dany rok i w miejscu 
określonym w § 2 Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 4B859EE6-BB36-4D35-9AE9-B99B5880BDDB. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2022-05-16T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




